

چرا باید به دنبال گفتمان «تغییر» در انتخابات ۱۴۰۰ بود

هر چه به عمر انقلاب اسلامی افزوده می‌شود و انتخابات بیشتری برگزار می‌کنیم، بر حجم و تعداد جریان‌های غربگرا و سکولار برای مقابله با جریان مذهبی، ولایی و انقلابی افزوده و روند تقابلی آنها جدی‌تر و آشکارتر می‌شود که برخی از پیامدهای آن عبارت‌اند از:
۱. تند شدن ادبیات سیاسی گروه‌های غیرهمسو؛
۲. افزایش ضریب مسائل امنیتی و برنامه‌های فتنه گونه آنها؛
۳. قطبی‌سازی جامعه و کاهش امنیت روانی فضای انتخابات و
۴. افزایش نقشِ فریبی شبکه‌های اجتماعی و گجت‌ش شباعت و دروغ‌پرانی توسط این شبکه‌ها.

همچنین از دیگر آثار روند تقابلی و تشدید تلاش غرب و غربگرایان «همگرایی گفتمانی‌ها و جریان‌های مخالف انقلاب اسلامی» است؛ اما

در شرایطی که اکنون در آن قرار داریم و با رشد فعل و انفعالات احزاب و گروه‌های سیاسی برای انتخابات ۱۴۰۰ شاهد چه گفتمان‌هایی هستیم و کدام جریانات این گفتمان‌ها را نمایندگی می‌کنند.

آنچه امروز با بررسی نظرات و تلاش گروه‌های سیاسی برای انتخابات ۱۴۰۰ دیده‌می‌شود، حداقل چهار گفتمان در انتخابات پیش رو قابل تصور است.

۱.گفتمان تحول خواهان ساختاری (براندازان خوشونت‌طلب)

جریان‌هایی همچون سلطنت‌طلبان، مشروطه طلبان، چریک‌های فدایی خلق، منافقین و قومیت‌گرایان تجزیه‌طلب و سایر گروه‌های مسلح ضدانقلاب این گفتمان را نمایندگی می‌کنند و با هدفی که آنها در کشور از گذشته تاکنون دنبال می‌کنند، چنین گفتمانی هیچ‌گاه در بین مردم خاستگاه ندارد و هم‌نظم تکلیف خود را با آنها می‌داند و هم مردم نشان داده‌اند این گروه‌های برانداز صرفاً «عرض خود می‌برند و زحمت ما می‌دارند».

چرا که هدف اصلی آنها براندازی نظام جمهوری اسلامی به هر شیوه ممکن تحت عنوان تحول ساختاری است که همواره آن را با چهار راهبرد دنبال می‌کنند:

الف) تحریم انتخابات به بهانه غیردموکراتیک خواندن آن در صورت وحدت جریان‌های انقلابی و افزایش احتمال پیروزی جریان همراه با انقلاب مردم.

ب) تشویق غیرمستقیم به حضور مردم در پای صندوق‌های رأی در صورت افزایش احتمال پیروزی غیرانقلابیون.

ج) حمایت غیرمستقیم و حتی مستقیم از کاندیداهای نزدیک به غرب.

د) بی‌ثبات‌سازی و انجام تحکرات امنیتی و آمادگی جهت موج‌سواری بر حرکت‌های غیرقانونی در آستانه، حین و پس از انتخابات.

۲. گفتمان اصلاح‌طلبان ساختارشکن (براندازان خاموش)

این گفتمان را جریان‌های اصلاح‌طلب افراطی و احزاب تند آند آنها و گروه‌هایی از براندازان غیرمسلح همچون نهضت آزادی و ملی – مذهبی‌ها نمایندگی می‌کنند. هدف اصلی آنها، تغییر ساختاری نظام از راه دموکراتیک و انتخابات است؛ آن‌گونه که خودشان احساس می‌کنند نظام حاکم در بستر آن دچار تحول و استحاله و در نهایت منجر به براندازی خواهد شد. این جریان برای رسیدن به هدف خود چند محور را در دستور کار قرار می‌دهند:

۱. معرفی توان دفاعی و نظامی کشور به عنوان بزرگ‌ترین اشتباه نظام.

۲. معرفی نظرات استصوابی به عنوان مانع اصلی چرخش‌نخبگان.
۳. زیر سؤال بردن دستاوردهای نظام به گونه‌ای که نظام در ۴۲ سال گذشته هیچ دستاوردی نداشته است.

با عنایت به چرخش ناگهانی این گفتمان از تحریم به مشارکت فعال در انتخابات ۱۴۰۰، یک سؤال مهم به چرایی این چرخش بازمی‌گردد که در پاسخ آن باید گفت که این گروه پس از شکست ترامپ و به قدرت رسیدن «پایند» و معرفی ترامپ به عنوان عامل اصلی مشکلات کشور در شکست برجام و… انتخابات را بستر مناسبی برای رسیدن به هدف خود می‌دانند.

۳.گفتمان محافظه‌کار (طرفداران وضع موجود)

جریان‌های سیاسی مدافع این گفتمان عبارت‌اند از: اعتدالیون و طرفداران دولت مستقر، کارگزارانی‌ها که خودشان را بهبودخواه معرفی می‌کنند، و اصلاح‌طلبان میانه‌رو.

هدف اصلی این گفتمان حفظ وضع موجود و ادامه دولت فعلی است که با راهبرد معرفی نامزدی میانه‌رو و تلاش برای استفاده از ظرفیت جریان اصلاحات و ایجاد سایش در اولگرایان بسرای جذب آنها را دنبال می‌کنند.

۴. گفتمان تغییر(اصیل‌ترین گفتمان)

طرفداران این گفتمان، شامل گروه‌هایی همچون شورای نیروهای انقلابی، شورای وحدت و محوریت جامعه روحانیت، گام‌دهی‌های انقلاب، تحول خواهان انقلابی (جمعیت ایثار گران، جمعیت جانبازان و جمعیت رهبویان) است.

هدف اصلی این گفتمان، تغییر شرایط و وضعیت موجود به منظور کارآمدسازی نظام و تحقق اهداف بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است که با راهبرد «گفتمان حاکم‌کنری گروه‌های انقلابی» پیگیری می‌شود. این گفتمان مدعی است با توجه چالش‌های موجود در کشور نیاز به یک پوست‌اندازی در عرصه مدیریتی کشور هستیم تا با توجه به راهبرد برجام و ۴۰ ساله دوم انقلاب، بتواند اهداف انقلاب و نظام را محقق کند.

اما چرا باید در این انتخابات به دنبال تغییر باشیم؟

درباره چرایی انتخاب گفتمان تغییر از سوی گروه‌های انقلابی و لزوم انجام آن در شرایط کنونی کشور می‌توان به این موارد اشاره کرد:

۱. لزوم زمینه‌سازی برای تحقق اهداف بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و لزوم دولت سازی اسلامی ایجاب می‌کند که در نخستین انتخابات ریاست جمهوری در همین آغازین سال‌های چله دوم انقلاب به نتایج‌ای متفاوت و مطلوب دست پیدا کرده و انرژی مضاعفی به نظام و انقلاب تزریق گردد.

۲.چهار در افق ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ وارد مرحله پیچیده‌ای خواهد شد که هر گونه عدم انسجام داخلی و ادامه وضعیت قبلی در کشور، ما را با نتایج غیرقابل پیش‌بینی مواجه خواهد کرد. بنابراین در شرایطی که رئیس

جمهور جدید امریکا با مهره چینی‌ها و مواضع خود در سیاست خارجی و برجام به‌دنبال سیاست پیچیده‌ای علیه ایران است لزوم است گفتمانی کشور را نمایندگی کند که در مقابل غرب و امریکا تسلیم‌پذیر نباشد.

۳. شرایط منطقه و مقاومت و لزوم خروج نیروهای امریکایی از منطقه از مواردی است که باانتخاب این گفتمان قابل تحقق خواهد بود. تحقق مطالبه مقام معظم رهبری در خروج امریکا از منطقه و پیروزی مقاومت در سوریه و یمن منوط به وجود یک دولت انقلابی و پیاده‌سازی گفتمان آن در ایران است.

۴. شرایط بد اقتصادی و وضعیت دشوار معیشت مردم می‌طلبد که گفتمان تغییر که گفتمان کار و تلاش خواهد بود در دوره جدید با اتکا به آن مشکلات کشور و مردم مرتفع یا حداقل کاهش یابد.

چراکه ادامه این شرایط به فاصله بیشتر مردم از نظام و پیوستگی از منطقه منجر می‌شود و این چیزی است که در این مقطع، بیش از هر زمان دیگر به آن نیاز داریم تا بتوانیم اشتباهات انجام شده در مسیر انقلاب اسلامی به‌ویژه طی سال‌های اخیر را اصلاح و اعتماد آسیب دیده به نظام و انقلاب را ترمیم کنیم.

بر همین اساس است که تغییرطلبان، ایده شکل‌گیری دولت جوان حزب‌اللهی را در دستور کار قرار داده‌اند تا با ایجاد تغییراتی در رویه‌های جاری، مشکل کارآمدی نظام اسلامی را در اولین انتخابات ریاست جمهوری حل کنند.

۲۰ خنبر

رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس از تشکیل قریبالوقوع کمیته مشترکی با کمیسیون انرژی برای نظارت بر حسن اجرای قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از منافع ملت ایران خبر داد.

عباس گلرو در گفت‌وگو با خبرنگارِی خانه ملت، اظهار داشت: مجلس تمام تحکرات کین‌المللی به ویژه اقدامات اژانس بین‌المللی انرژی اتمی را رصد می‌کند و بر این اساس نقشه راهی را ترسیم کرده است تا قانون به شکل کامل اجرا شود. وی افزود: تعهدات طرف مقابل نیز باید رصد شود و میزان التزام آنها مورد بررسی قرار گیرد و لازم است بر اساس قانون، جمهوری اسلامی ایران نیز تعهدات فرا پادمانی را متوقف کند و اقدامات شفاف‌ساز را بیش از این نداشته باشد چرا که در حال حاضر وقت آن رسیده‌است که طرف‌های غربی

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار وزیر خارجه عراق:

اجازه نمی‌دهیم تروریسم تکفیری احیا شود

فؤاد حسین: روند پرداخت بدهی‌های عراق به ایران به‌زودی آغاز می‌شود



محمدرضا عباسی‌امهر

فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق برای دومین بار طی یک ماه گذشته به تهران سفر و با مقامات کشورمان دیدار و درباره تحولات منطقه، روابط دو جانبه و مبارزه با تروریسم را‌یزنی و گفت‌وگو کرد. فؤاد حسین پیشتر و در ۱۵ بهمن ماه گذشته در سفری یک‌روزه به ایران با دبیر شورای عالی امنیت ملی و وزیر خارجه دیدار کرده بود.

به گزارش دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی، درپایان علی‌شمخانی‌دیروز در دیدار وزیر خارجه عراق، با اشاره به تحکرات اخیر امریکا در عراق، تأخیر در اجرای قانون مصوب مجلس این کشور مبنی بر خروج نیروهای نظامی بیگانه از عراق را موجب افزایش تنش و تصاعد بحران در منطقه دانست.

شمخانی در این دیدار، بر ضرورت همکاری و تشریک مساعی کشورهای منطقه برای کاهش تنش و انجام گفت‌وگوهی سازنده برای رفع کش بحران‌های موجود تأکید

نمود.

فؤاد حسین نیز در این دیدار، با اشاره به توافقات

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳

رئیس کمیته روابط خار چی مجلس خبر داد

تشکیل کمیته نظارت بر حسن اجرای قانون اقدام راهبردی

قدم رو به جلو بردارند.

کمیسیون امنیت ملی برای این مسیر در حال تنظیم نقشه راه می‌باشد و کمیته مشترکی تشکیل خواهد شد تا از نظر فنی بررسی شود و اقدامات صورت گرفته در چارچوب اجرای پروتکل و لازم است بر اساس قانون، جمهوری اسلامی ایران نیز تعهدات فرا الحاقی و همچنین اجرای کل قانون اقدام راهبردی به طور دقیق رصد شود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار وزیر خارجه عراق:

اجازه نمی‌دهیم تروریسم تکفیری احیا شود

فؤاد حسین: روند پرداخت بدهی‌های عراق به ایران به‌زودی آغاز می‌شود

و اتفاقات اخیر در داخل خاک عراق را مشکوک دانست که می‌تواند با هدف اختلال در روابط ایران و عراق و برهم زدن امنیت و ثبات این کشور طراحی شده باشد. ما بر ضرورت اقدام دولت عراق برای یافتن مسببان این حوادث تأکید داریم.

ظریف با اشاره به مشکلاتی که برای تانکرهای حامل سوخت ایرانی در مرز تمرچین پیش آمده است، ابراز امیدواری کرد: با مساعدت مقامات عراقی مشکلات تردد تانکرها بین دو کشور حل و فصل شود.

وزیر امور خارجه همچنین فراهم شدن مقدمات آغاز ساخت و تکمیل خط آهن شلمچه – بصره را کمک به گسترش مناسبات تجاری بین دو کشور دانست و خواستار سرعت عمل مسئولان دو کشور برای اجرایی شدن هر چه سریع‌تر این خط آهن شد.

وزیر امور خارجه عراق هم در این ملاقات ضرورت مساعی دو طرف برای گسترش همه‌جانبه روابط را مورد تأکید قرار داد و آمادگی بغداد برای توسعه روابط را به اطلاع وزیر امور خارجه رساند. وزیر امور خارجه عراق با اشاره به پیشرفت‌های به دست آمده در مذاکرات بین دو کشور در زمینه دسترسی ایران به منابع مالی خود در عراق بر آمادگی این کشور در جهت تسهیل دسترسی ایران به وجوه خود در این کشور تأکید کرد. فؤاد حسین گفت: اطمینان می‌دهم بغداد اجازه سوء استفاده از اتفاقات این کشور برای برهم زدن روابط عالی دو کشور را نخواهد داد.

■ **میزان بدهی عراق به ایران چقدر است**
درباره میزان بدهی عراق به ایران در حوزه گاز و سایر خدمات اطلاعات دقیقی اعلام نشده اما آن

طور که در خبرها بود، در جریان سفر عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی به عراق و دیدار با همتای عراقی خود، خواستار اجرای قرار داد خود، بر برخی حملات و اتفاقات اخیر در داخل عراق را مشکوک دانست که می‌تواند با هدف اختلال در روابط ایران و عراق و برهم زدن امنیت و ثبات این کشور طراحی شده باشد. ظریف اقدام خطرناک امریکا در حمله به نیروهای عراقی در مناطق مرزی عراق و سوریه را محکوم و این حملات غیرقانونی را نقض حاکمیت کشور قلمداد کرد. وی برخی حملات

مگر امضای ک‌ری تضمین نبود؟

روزنامه آرمان در یادداشتی آورده: «باید برجام به گونه‌ای باشد که هر لحظه که اراده می‌کنند آن را بر هم بزنند و مکانیزم ماشه را فعال کنند.» و جالب آنکه این گزاره، یکی از اصلی‌ترین انتقادات از ابتدای امضای برجام است که منتقدان داخلی بیان می‌کردند و دولت روحانی و طرف

و سایر همکاران او اعتنایی به آن نمی‌کردند یا منتقدان را با تحریب شخصیت می‌نواختند. حال روزنامه آرمان از رسانه‌های حامی برجام همین نکته را نوشته است، اینکه برجام ضمانت اجرایی ندارد، هر لحظه اراده کنند، می‌توانند آن را بر هم بزنند و حتی مکانیسم ماشه را فعال کنند. آن روزهایی که برجام تازه امضا شده بود، منتقدان می‌گفتند این توافقنامه «ضمانت اجرایی» ندارد، اما با موج توهین و ناسزاگویی حامیان برجام مواجه شدند. امید نیم هسته‌ای ایران این بود که در انتخابات ۲۰۱۶ هیولاری کلینتون، هم حزبی اواما و جان کری رأی بیابورد و برجام را چون در دولت اوپاما امضا شده، بر هم تزد، و این امیدواری همه ضمانت اجرایی برجام بود که در تیتِر «امضای ک‌ری تضمین است» بروز و ظهور یافت. محمدجواد ظریف هم معتقد بود هیچ دولتی نمی‌تواند برجام را به هم بزند، اما سرانجام دولت بعدی امریکا برجام را بر هم زد و از آن خارج شد. حالا هم پس از این همه فراز و نشیب، رسانه حامی برجام همان حرف چند سال پیش منتقدان برجام را می‌زند، بی‌آنکه اذعان به این برگشت از مواضع قبلی خود داشته باشد.

جالب آنکه علاوه بر اذعان نکردن در این چرخش مواضع، باز هم برای برجام نسخه جدید می‌پیچند. از جمله روزنامه آرمان در ادامه همین یادداشت آورده: «آنها نیز در این میان شاید بخواهند نکاتی را تغییر دهند. می‌توان در جزئیات برجام گفت‌وگو و تغییراتی ایجاد کرد و این هیچ مشکلی ندارد و نباید در مقابل این مورد سفت و سخت ایستاد.»

گرچه دولت ایران تغییر در برجام را رد کرده و نپذیرفته است، اما رسانه‌های اصلاح‌طلب اصرار دارند که باید در چنین تغییراتی ایجاد کرد. از سویی آیا نسخه‌پیچی‌های قبلی شما در موضوع هسته‌ای درست بود و نتیجه درست داد که حالا باز مشود به ایده‌های برجامی شما و درک شما از موضوع اعتماد کرد؟

ظاهراً در نامه به مسائلی همچون مذاکرات با امریکا و انتخابات ۱۴۰۰ و حصر نیز اشاراتی شده و از آیت‌الله خاتمی درخواست شده که این مسائل در دوره کنونی حل شود، زیرا اگر این مسائل به صورت حل نشده به آینده موکول شود، مشکلات سختی برای جمهوری اسلامی به جا خواهد گذاشت. در این گزارش آمده که نامه به دستخط

گریاده‌خیز

درخواست بسیج ۸ دانشگاه بزرگ تهران در نامه‌ای از رئیس مجمع تشخیص مصلحت FATF رارد کند

بسیج دانشجویی هشت دانشگاه بزرگ تهران در نامه‌ای از رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام خواستند در جهت حفظ منافع کشور و مردم گامی مؤثر در رد پیوستن به FATF برداشته و ریل‌گذاری مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی با تکیه بر توان داخل انجام دهد.

به گزارش فارس، بسیج دانشجویی هشت دانشگاه بزرگ تهران در نامه‌ای خطاب به آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره FATF نوشتند: زمان آن رسیده که مجمع تشخیص مصلحت نظام در تصمیمی قاطعانه ضمن توجه به کارنامه دولت در انعقاد برجام خصوصاً عدم رعایت شروط وضع شده از سوی مقام معظم رهبری برای پذیرش این معاهده، با اقدامی کارشناسی و در جهت حفظ منافع کشور و مردم گامی مؤثر در رد پیوستن به FATF برداشته و ریل‌گذاری مناسبی برای تقویت بنیه اقتصادی با تکیه بر توان داخل انجام دهد.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

دنبال ایجاد شبکه‌نخبگانی در کشور هستیم

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی می‌گوید: **این مرکز به دنبال ایجاد شبکه‌ای نخبگانی با استفاده از ظرفیت حوزه‌های علمیه و دانشگاه‌های کشور است تا با استفاده از این ظرفیت مشکلات مبتلابه را رفع کند.**

به گزارش ایرنا،علیرضا زاکانی در آیین معارفه مسئولان و دبیران کمیته‌های تخصصی دفترقم‌مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر نیاز کشور به ایجاد شبکه‌کمی‌ای نخبگان گفت: شبکه‌سازی نخبگانی در چهار حوزه قانون‌گذاری، نظارت تخصصی، ایده‌پردازی و تصمیم‌سازی به مسئولان نیاز امروز فراد کشور است. وی با تأکید بر ضرورت تغییر رویکرد مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: مرکز پژوهش‌ها، بازوی مشورتی و قلب تپنده مشورت‌دهنده به مجلس است که باید به جایگاه واقعی خود برسد و در موضوع‌های مختلف نقش خود را به درستی ایفا کند.

زاکانی افزود: باید تلاش کرد تا با ایجاد شبکه نخبگانی در کشور از ظرفیت جامعه نخبگانی در مسیر رشد نظام اسلامی و انجام کارهای بزرگ استفاده کرد و در این راه، امکان تفکیک میان حوزه و دانشگاه دیگر ممکن نیست.وی ادامه داد: می‌خواهیم تغییر رویکرد مرکز پژوهش‌های مجلس برای حرکت در مسیر نهاده‌سازی نوین در کشور به گونه‌ای باشد که غیرقابل بازگشت باشد و بعدها کسی نتواند آن را تغییر دهد.

عضو شورای مرکزی نیروهای انقلاب:

نویسنده نامه به رهبری

باید به اشتباهاتش اعتراف کند

عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی، در واکنش به نامه اخیر رئیس دولت اصلاحات به رهبر معظم انقلاب گفت: برخی داخلی‌ها کار مشابه امریکایی‌ها را تکرار میکنند و یادشان باشد چه خسارت عظیمی در سال ۸۸ به کشور وارد کردند.

سیدعلیرضامردنی در گفت‌وگو با فارس، در واکنش به نامه‌نگاری اخیر یکی از سران فتنه با رهبر معظم انقلاب و طرح مسائلی از قبیل مذاکره با امریکا به عنوان راه حل مشکلات کشور و حمایت مجدد از سران فتنه ۸۸ اظهار داشت: این نامه‌نگاری از این جهت عجیب به نظر می‌رسد که در حال حاضر امریکایی‌ها اینطور فضا سازی می‌کنند که ما اهل مذاکره و تعامل هستیم، در حالی که درهای از فشارهایشان را بر ملت ایران کم نکرده‌اند، در چنین شرایطی، برخی داخلی‌ها کار مشابه آنها را تکرار میکنند و یادشان باشد که چه خسارت عظیمی در سال ۸۸ به کشور وارد کردند. وی افزود: تا پیش از شروع حوادث خرداد ۸۸، اوپاما و غربی‌ها این آمادگی را داشتند که در موضوع هسته‌ای امتیازات زیادی به طرف ایرانی بدهند و به دنبال آن بودند که این

مسئله حل شود، چون حضور مردم را در صحنه دیده‌بودند. این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: اما وقتی فتنه ۸۸ کبید خورد، فضا برای فشارهای بیش از حد و دوباره از سوی طرف‌های غربی فراهم شد و متأسفانه سران فتنه هم با اینکه فرصت چندباره برای جبران خطاهایشان داشتند، نتنها از این فرصت استفاده نکردند، بلکه بر همان طبل فتنه کوبیدند. عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه رفتار سران فتنه در سال ۸۸ علاوه بر صدها میلیون دلار خسارت به کشور منجر به شهادت دهانفرا از نیروهای بسیجی شد، عنوان کرد: اگر هر جای دنیا این اتفاق‌ها را رقم می‌زدند و اگر کسی غریب مقام معظم رهبری بود، این افراد قطعاً اعلام می‌شدند: آنها بعد از این زمان هم نتنها عذرخواهی نکردند، بلکه به تکرار حرف‌های بی‌مبای قبلی پرداختند و حالا این سادهانگاری است که کسی دل‌سوزی از آنها بیند. مردنی تأکید کرد: بارها گفت‌وام و طمان‌حتمن هستم که رهبر انقلاب آقدر برغم‌گرمش هستند که اگر این افراد ضمن زدن عذرخواهی و جبران خطا می‌کردند، شاید آنها را می‌بخشیدند، ولی چنین کاری نکردند. وی با تأکید بر اینکه خام‌شدن در مقابل این قبیل نامه‌نگاری‌ها و این اظهارات قابل قبول نیست و مردم هم هوشیار هستند، گفت: گروه‌های سیاسی داخلی باید متفقا و به‌وضوح مواضع خودشان را در حمایت از مردم و رهبری اعلام کنند و این را مطالبه کنند که نویسنده این نامه باید به‌وضوح به اشتباهاتشان اعتراف کندو در مراحل بعد مراجع قانونی راجع به آنها تصمیم‌گیرند.

عضو شورای مرکزی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی در پایان تأکید کرد: دولت خبیانه به کشور و مردم نمی‌توان به کسی ترحم کرد، بنابراین گروه‌های سیاسی هم یادشان باشد که نباید خام چنین اظهاراتی شوند و بداندند که همگی در مسائل کلان بین‌المللی باید پشت سر رهبری حرکت کنند

دبیر ستاد حقوق بشر:

امریکا دایرةالمعارف تاریخ تروریسم است

دبیر ستاد حقوق بشر ایران امریکا را دایره المعارف تاریخ تروریسم؛ آلمان را تروریسم شوینی حرفه‌ای، که هنوز سلاح‌های شیمیایی‌اش در ایران قربانی می‌گیرد، و آلبانی را زباله‌دان خدمتکار تروریسم‌هایی که ۱۷ هزار ایرانی بی‌گناه را به شهادت رساندند، توصیف کرد.

به گزارش میزان، علی باقری‌کنی، دبیر ستاد حقوق بشر ایران در واکنش به سخن‌پرانی سه کشور غربی درباره وضعیت حقوق بشر ایران در شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، در توتیتی نوشت: «در نشست‌های حقوق بشر، سه کشور درباره وضعیت حقوق بشر ایران سخن‌پرانی کردند: امریکا؛ دایره المعارف تاریخ تروریسم؛ آلمان: تروریسم شوینی حرفه‌ای، که هنوز سلاح‌های شیمیایی‌اش در ایران قربانی می‌گیرد؛ آلبانی: زباله‌مان و خدمتکار تروریست‌هایی که ۱۷ هزار ایرانی بی‌گناه را به شهادت رسانید. این اقدامات متحده اشاره دبیر حقوق بشر جمهوری اسلامی به سابقه تاریخی آلمان متحده در ایجاد گروه‌های تروریستی و انجام اقدامات تروریستی است. چنانکه به زعم کارشناسان حقوق بین‌الملل، ترور سردار سلیمانی توسط امریکا مصداق بارزی از تروریسم دولتی سازمان یافته است و به گفته فیلسوفانی بشر، سه کشور درباره وضعیت حقوق بشر ایران سخن‌پرانی کردند: امریکا؛ که خود را مدعی حقوق بشر می‌داند، در جریان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، یکی از تأمین‌کنندگان اصلی سلاح‌های شیمیایی رژیم صدام بود؛ سلاح‌هایی که به قتل بسیاری از مردم بی‌گناه منجر شد و هنوز جانبازان چون چلمسکی، عفاق مقدس بر اثر عوارض این تسلیحات بی‌شهادت می‌رسند. کشور آلبانی هم با وجود اطلاع از جنایت‌های بی‌شمار گروهک تروریستی منافقین باسکان این گروه در خاک خود موافقت کرد؛ گروهکی که ۱۷ هزار زن و کودک و غیرت نظامی‌ها در شهادت رساندند و اسناد این جنایات بارها به جهان عرضه شده است.